**R. Vocavit Angelus . 245.**

Lectio ii.

**E**x quibus omnibus colligitur , Hypocritas esse , qui quodlibet faciunt , ut ab homínibus glorificentur. Mihi videtur et ille , qui dicit fratri suo : Dimitte ut tollam festucam de oculo tuo : nam propter gloriam hoc facere videtur , ut ipse justus esse videatur. Unde dicitur ei a Dómino : Hypocrita , ejice primum trabem de oculo tuo. Non staque virtus , sed causa virtutis apud Deum mercédem habet. Et si a recta via paululum declináveris . non interest , utrum ad déxteram vadás , an ad sinistram , cum verum iter amiseris.

**R. Deus domini mei . 245.**

Ad Benedictus , Aia.

Cum facis eleemosynam , \* nésciat sinistra tua quid faciat déxtera tua.

## Oratio.

**I**NCHOATA jejúnia, quæsumus  
Dómine, bensigno favore pro-  
séquere: ut observántiam, quam  
corporáliter exhibémus, ménti-  
bus étiam sincéris exercére va-  
leámus. Per Dóminum.

Hodie post Laudes dicuntur  
Psalmi Pénitentiales.

Ad Magnificat, Aña.

Tu autem cum oráveris, \* intra  
in cubiculum tuum: et clauso  
ostio ora Patrem tuum.

## Oratio.

**T**UERIS, Dómine, populum  
tuum, et ab omnibus pec-  
catis clementer emunda: quia  
nulla ei nocébit aduersitas, si  
nulla ei dominétur iniquitas.  
Per Dóminum.

## SABBATO.

Lectio sancti Evangélii secún-  
dum Marcum.

Lectio i. Cap. 6. f

**I**n illo tempore: Cum sero esset,  
erat navis in medio mari, et  
Jesus solus in terra. Et reliqua.

Homilia venerabilis Bedæ

Presbyteri.

L. 2. c. 28. in c. 6. Marci t. 5.

**L**ABOR discipulorum in remi-  
gando, et contrárius eis  
ventus, labores sanctæ Ecclé-  
siæ vários designat, quæ inter  
undas saeculi adversantis, et  
immundorum flatus spirituum,  
ad quietem patriæ cœlestis,  
quasi ad fidam littoris statiō-  
nem, pervenire conatur. Ubi  
bene dicitur, quia navis erat in  
medio mari, et ipse solus in  
terra: quia nonnumquam Ec-  
clésia tantis gentilium pressū-  
ris non solum afflita, sed et  
foedata est, ut, si fieri posset,  
Redemptor ipsius eam prorsus  
deseruisse ad tempus videretur.  
R. Veni hodie. 246.

Lectio ii.

**U**NDE est illa vox ejus inter  
undas, procellásque tenta-  
tionum irruéntium deprehénsæ,  
ataque auxilium protectionis  
illis gemebundo clamore quæ-  
réntis: Ut quid, Dómine, reces-  
sisti longe, despicias in oppor-

tunitatibus, in tribulatiōne?  
Quæ páriter vocem inimici per-  
sequéntis expónit, in sequénti-  
bus Psalmi subjiciens: Dixit  
enim in corde suo: Oblítus est  
Deus, avértilt faciem suam, ne  
videat usque in finem.